
Dz.U./S S203
20/10/2016
366520-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

20/10/2016 S203
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:366520-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Urządzenia medyczne
2016/S 203-366520

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Szpital Kliniczny im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
ul. Szpitalna 27/33
Poznań
60-572
Polska
Osoba do kontaktów: Kierownik Działu Zamówień Publicznych mgr Radosław Jankowski
Tel.:  +48 618491375
E-mail: przetargispsk5@wp.pl 
Faks:  +48 618491562
Kod NUTS: PL415
Adresy internetowe:
Główny adres: www.skp.ump.edu.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.skp.ump.edu.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Kancelaria Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (pokój nr 5A)
ul. Szpitalna 27/33
Poznań
60-572
Polska
Osoba do kontaktów: Kierownik Działu Zamówień Publicznych mgr Radosław Jankowski
Tel.:  +48 618491375
E-mail: przetargispsk5@wp.pl 
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: www.skp.ump.edu.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Szpital Kliniczny

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

mailto:przetargispsk5@wp.pl
www.skp.ump.edu.pl
www.skp.ump.edu.pl
mailto:przetargispsk5@wp.pl
www.skp.ump.edu.pl


Dz.U./S S203
20/10/2016
366520-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

20/10/2016 S203
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu) angiografu do Szpitala Klinicznego
im. K. Jonschera UM w Poznaniu.
Numer referencyjny: sygn. postępowania: PN 35/16

II.1.2) Główny kod CPV
33100000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem
personelu) angiografu do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu – na warunkach szczegółowo
przedstawionych w załączniku nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (stanowiącym jej integralną
część).
W pozostałym zakresie – wymagania wskazano w treści siwz.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 130 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Kliniczny im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu – ul.
Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem
personelu) angiografu do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu – na warunkach szczegółowo
przedstawionych w załączniku nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (stanowiącym jej integralną
część).
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć angiograf (oraz wystawić i złożyć fakturę) – w nieprzekraczalnym
terminie do dnia 20.12.2016 r.
W pozostałym zakresie – wymagania wskazano w treści siwz.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Ocena parametrów technicznych / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 130 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S203
20/10/2016
366520-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

20/10/2016 S203
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Koniec: 20/03/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają
warunki udziału w postępowaniu, w zakresie w jakim zostały określone przez Zamawiającego w treści
siwz. Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury określonej w dyspozycji art. 24aa Pzp („procedura
odwrócona”). Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium
w wysokości: 60 000,00 PLN.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie, tym samym nie dokonuje jego opisu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie, tym samym nie dokonuje jego opisu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie, tym samym nie dokonuje jego opisu.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Realizacja zamówienia w terminach:
1. zakup i dostawa angiografu – w nieprzekraczalnym terminie do dnia 20.12.2016 r.,
2. montaż, uruchomienie i przeszkolenie personelu – w nieprzekraczalnym terminie do dnia 20.3.2017 r.
Zamawiający ustala następujący termin płatności:
— do 30 dni (licząc od daty sporządzenia przez Strony umowy protokołu odbioru oraz doręczenia
Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury).
Zamawiający nie przewiduje prowadzenia rozliczeń (pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą) w walutach
obcych.
Rozliczenia będę prowadzone w polskich złotych (PLN).
Zamawiający nie przewiduje zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie
której dokonano wyboru Wykonawcy (z zastrzeżeniem aktualnej treści art. 144 i nast. ustawy z 29.1.2004 r.
Prawo zamówień publicznych).

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia



Dz.U./S S203
20/10/2016
366520-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

20/10/2016 S203
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Pilna potrzeba udzielenia zamówienia spowodowana koniecznością wykorzystania w terminie do 31.12.2016
r. dotacji otrzymanej z Departamentu Polityki Zdrowotnej Ministerstwa Zdrowia celem zapewnienia realizacji
kontraktu i zadań statutowych Szpitala.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/11/2016
Czas lokalny: 08:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/11/2016
Czas lokalny: 09:00
Miejsce:
Komisyjne otwarcie ofert nastąpi dnia 3.11.2016 r. o godz. 9.00 w siedzibie Zamawiającego (w sali nr 120).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wstępne potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia:
Do oferty Wykonawca dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie Jednolitego
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej zwanego jednolitym dokumentem). Dokumenty potwierdzające
brak podstaw do wykluczenia:
Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona do przedłożenia następujących
dokumentów (w oparciu o treść §5 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26.7.2016 r. w sprawie rodzajów
dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia):
(pkt siwz) 3.1.1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21
Pzp wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;



Dz.U./S S203
20/10/2016
366520-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

20/10/2016 S203
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

3.1.2. oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
3.1.3. oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;
3.1.4. oświadczenia Wykonawcy o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej;
w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem
dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia
konkurencji w postępowaniu (wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 3 do siwz).
Uwaga! Nadmieniamy, iż stosownie do treści art. 24 ust. 11 Pzp, Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia
przekazania informacji, o której mowa w art. 51 ust. 1a Pzp, art. 57 ust. 1 Pzp lub art. 60d ust. 1 Pzp,
albo od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp, przekazuje
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o
której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić
dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o
udzielenie zamówienia.
3.1.5. odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 Pzp.
Uwaga!
Zamawiający żąda od Wykonawcy, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach
określonych w art. 22a Pzp, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w
punktach 3.1.1. – 3.1.3. oraz w punkcie 3.1.5.
Zamawiający żąda od Wykonawcy przedstawienia dokumentów wymienionych w punktach 3.1.1. – 3.1.3. oraz
w punkcie 3.1.5., dotyczących podwykonawcy, któremu zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia, a
który nie jest podmiotem, na którego zdolnościach lub sytuacji Wykonawca polega na zasadach określonych w
art. 22a Pzp.
Informacja o dokumentach potwierdzających, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym
przez Zamawiającego:
W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego,
Zamawiający żąda od Wykonawcy dołączenia do oferty:
— dokładnego opisu oferowanej aparatury (wyłącznie w zakresie potwierdzenia spełniania parametrów
technicznych szczegółowo określonych w załączniku nr 2 do siwz – w punktach: 15, 29, 36, 62, 63, 117,
118, 119, 120, 124, 125, 130, 131, 135). Jako opis można dołączyć: katalog oferowanej aparatury, materiały
informacyjne w języku polskim (np. prospekty, instrukcje obsługi lub inne dane techniczne).
W pozostałym zakresie – wymagania wskazano w treści siwz.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa
Polska
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S203
20/10/2016
366520-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

20/10/2016 S203
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zasady i tryb postępowania w zakresie korzystania ze środków ochrony prawnej określone zostały w Dziale VI
(art. 179-198g) ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
Warszawa
Polska
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/10/2016

www.uzp.gov.pl

